
  

Taimi ry (ent. Tampereen mielenterveysyhdistys) on 10.11.1976 rekisteröity yhdistys, joka sai 
alkunsa Pohjois-Hämeen mielisairaanhoitopiirin mielenterveystoimiston sosiaalisesta 
kerhosta. Perustava kokous pidettiin Tampereen mielenterveysasemalla. Yhdistyksen 
tarkoitukseksi määriteltiin toimiminen psyykkisesti sairaiden ja psykiatrisesti kuntoutuvien 
etujärjestönä. 

Lähes puolen vuosisadan aikana asiakaskunta on laajentunut ja toiminnassa on tapahtunut 
muutoksia. Nykyisin tarjoamme matalan kynnyksen toimintaa mielenterveyskuntoutujille 
sekä muille heikommassa asemassa oleville. Toimintamme perustuu yhteisöllisyyteen, 
vertaistukeen ja mielen hyvinvoinnin edistämiseen. Kehitämme ja ylläpidämme yhdistyksen 
toiminnassa mukana olevien osallisuutta. Lisäksi tarjoamme sosiaalista verkostoa 
laajentavia ja vertaistukeen perustuvia toimintamuotoja, jotka lisäävät kuntoutujien 
yhteiskunnallista tasavertaisuutta sekä kuntoutumista. 

Yhdistyksen tarjoama toiminta on kaikille avointa ja maksutonta. Sen mahdollistavat STEA:n, 
Pirhan ja Tampereen kaupungin avustukset. Järjestämme monipuolisia ryhmiä, tapahtumia 
sekä kohtaamispaikkatoimintaa niin omissa toimitiloissamme Koulukadulla kuin kaupungilta 
ja yksityisiltä vuokratuissa tiloissa. Viikossa on tarjolla lähes 30 erilaista 
ryhmätoimintaa. Vuonna 2024 yhdistyksemme toimintaan osallistuttiin yli 16 000 kertaa, 
mikä kertoo sen tärkeydestä ja vaikuttavuudesta. 

Juhlavuotemme kunniaksi haluaisimme hakea Tampereen kaupungilta mahdollisuutta 
järjestää tilaisuus merkkipaalun juhlistamiseksi. Tämä tilaisuus olisi arvokas tapa kiittää 
toiminnassamme mukana olleita työntekijöitä, vapaaehtoisia, jäseniä, yhteistyökumppaneita 
ja tukijoita sekä tuoda esiin mielenterveystyön merkitystä paikallistasolla. 

Toivomme, että voimme järjestää vastaanoton perjantaina 6.11.2026 klo 18–19.30 
Tampereen kaupungin tiloissa. Arvioimme osallistujamäärän olevan noin 200 henkilöä. Myös 
perjantai 13.11.2026 käy mainiosti. Tilaisuuteen toivoisimme cocktailtarjoilua, kaupungin 
edustajalta puheen sekä musiikkia. 

Kiitämme lämpimästi mahdollisuudesta hakea kaupungin vieraanvaraisuutta ja toivomme, 
että hakemuksemme voidaan ottaa käsittelyyn. Olen mielelläni käytettävissänne lisätietoja 
varten. 

Ystävällisin terveisin, 

Anu-Susanna Kallio 
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